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”Helsingis mnää asu, mutt Raumald 

mnää kotosi ole.” 

 

 

 

KLAREERAUS VUADELD 2017 

 
Kon dlee vanhemaks, nii vuade menn viljustavak kovallf faartill nii et viimisvuatt ei 

tahd millä erotta edelisest ja stää vanhemist. Muistoihim bäälmäisiks jääväs sendä ne 

vuadek, kon dehdä jotta erinomast. Viimäsvuaden gohokoht ol se kon gaikk Seora 

jäsene ja heijän gambraattis kokkondusiva Seoran grundamise 70-

vuatisjubileerauksehe huhtkuun kahdeksas päev.  

 

Keväste 1947 iso fänik semssi raumlaissi ko oliva löytän gotos Helsingist panivap 

pystö Helsingi Raumalaiste Seora. Raumast ja raumangiälest tykkäväiste ongi se 

jälkkem basan luannikkast träfät toissias Seora juhlis taik reisuill raumlaises henges.  

 

Seora ensmäne hallitus fundeeras tarppelisep paragraafi ja kääns Knutsonnin Galkken 

privilegiumbreivi vuadeld 1442 raumangiälel. Käänös hyväksytti vuann 1948. Tämä o 

se sama breiv ko oorningmestar  pruukka juhlallisest lukki meijä vuaskokkouksesan. 

Alust alkkate meijä fiiraushuone seinä on goristett Rauma vaakunal, signalflaguillt 

taikk reimrin guvil. Ne muistuttavas siit samast kon Koskelan Tanun 

värssykin: ”Muist raumlaine snuu isäs ja äitis o meri”. Näi me vaali raumangiält, pidä 

miälesän Rauma, niingo se ol ennen, ja vahta nuugast kui Rauman gaupung pärjä 

tänäp. – Ei mar, katotast sendä hiuka nuugemi, mitä kaikki me mennä vuan oikken 

douhusi.  

 

Lailssi vuakokkousasjoi vartem bidetti oma kokkous 

  

Ko meill ol runssambualsest programmi 70-vuatisjubileeraust varte, nii seora 

vuaskokkous pidetti erinäs Helsingin Suamlaisen Glubi biänemän gamarim bualell jo 

ennen go oikke ruvetti juhlima, mutt kummingi reglemendette jälkke. Kaik jäsene ol 

käsket fölihi, mut hyvi me mahdusi yhdem böödä ymbrill.    

 

Meijän gaikkjast vanheve oldermannin ja kunnjaoldermannin Otto Mikkelä 

valikoittim buhemiäheks ja Titta Kiuru protokollafyäräriks.  

 

Fundeeringmestar Tuomo Saarni luk klareeraukse Seora edesottamisist edelise vuade  

aikan. Rahapörssivaht Merja Talkamo annoi ferklaaringi Seoran räkningeist; 

tilikaode aikan dehtin 311,17 eoro voitto ja pankki ol tilikaude lopus sikkondunk 

2.933,17 eoro.  
 

Ko raha-asja oliva hyväs reedas, hallitukse jäsene uskalsiva nojat tooleillas tytyväise 

näkösin daappäin kon dileitte syynäjä  Veli Mieskylä luk värderauksen glarerauksest 

ja räkningeist. Mut siin samas hallitukse fänik nostettingi ylös ja ajettin damburin 

bualel – niingo vanh traditsun vaades – siks aikka ko Seora jäsene lauderasiva kesknäs 

kui hallitus o fyärän asjoi vuode aikan. Hallituksel annetti friisedel ilman gränittämist  
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ja hallitukse fänik laolettin dakas kamarim bualell. Vuaden 2018 vuasmaksoks 

vahvistettin 20 eoro henkki pääll. Lisseks päätetti, ett studentip pääseväp pualell 

hinnall ja redarmakso pidetä nykyselläs. Studenteitte ruan hind Hjalmarin gouseill ja 

vuaskokkoukses oteta Seora rahapörsist.  

 

Seora frou oldermanniks valikoitti Suvi Kämäri.  Hallituksehe valikoitti uudestas 

kaikk erovooros oleva. Hallitus pysyski sit saman:  Ulla Alanko, Jussi Isotalo, 

Hannu Karhuketo, Mikko Kempas, Titta Kiuru, Ari Nortamo, Tuomo Saarni ja 

Merja Talkamo. Satakundlaise Natsuunan edustajan Seora hallitukses on ol Jan-

Erik Engren. Syynäysmiähiks valikoitti jäll Veli Mieskylä ja Ville Maijala, ja heill 

resärviks Päivi Karvinen. 

Kokkouksem bäätteks otetti historiallinem bortrett. Siihe saatti rinnasi äskölttä 

valikoitt frou olderman, kaikkjast vanheve olderman Otto Mikkelä, vanheve 

olderman Olli Nuotio, vanh olderman Olli Ojala ja nuareve vanh olderman Juha 

Auramo. Raumlaine-aviis pränttäs kuvam bladilles ja kirjott raumlaisillekki, ett meijä 

Seoran o häärännt Helsingis jo seittmängymmend vuatt. 

Ol mar nef fiini juhla 

Ei sendän ganunall ammutt, mut kyll meillk kaikill ol juhlaloine olo, ko, Rauman 

Poikasoittokunnan A-orkesterin dorvet töräyttivä ”Ankkri ylös” se merkiks, ett 

Seora 70-vuatisjubileeraus alka. Suamlaisen Klubin gaikkjast suureve sali ol koristett 

ja ”tunkko ol niingo Lapi flika häis”. Kaikkjastas meit ol jubileeramas 120 henkki ja 

orkesterkin darvitt melkkem buale sali. 

Nuareve vanh olderman Juha Auramo kiipust katedrin taa toevottama käsketyill 

viarail ja Seoran jäsenill oikke lystelist 70-vuatisjubileeraust. Hän muistuttel meills 

Seoran grundamise ajoi, praakkaskel Seoran dämänbäeväsist asjoist ja sääkräs, ett kyll 

Seor saa jubileerat viäl satavuatisjpäevätäskin, go vaa saada lissä nuaremppi jäseni. 

Hän idättel [ny o semne sana, eten muist kuullenn, mutt hyväsorttiseld näyttä – ollek 

Lapin daikk Eorjoem bualeld], ett niit voi tullk kaukemppaki.  

Poiksoittokunnan gapellmestar Anne Lehtomäki-Koskinen sai orkestri flika ja pojap 

pelama niin fiinist koko ehtopualem bäevä, ett me joudusi ussemman gerram 

byhkeskelemä silmkulmian. Välills sendä veisattin gaiki ja semsekkin, go oliva 

paleluttan nuattkorvas, uskalsiva augast suus, kon dorves soisiva ja trumbutetti. 

Välillt triivatti mittseppi lapskousillk kaikkjatten darppelisten drekolvärkketten gans ja 

otetti ai joukko vähän droppiakki, ennen gom bäästin gaffel ja maistama 

syndymbäevkaakku. Nuareve vanh olderman toi framillk kaikkjast tärkkeve 

vuaskokkouksen bäätökse, fundeeringmestar luk klareeraukse edeliseld vuadeld ja 

vanh jubileerausmestar Timo Vaskelainen gäve läpitte Seora historjat. 
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Kovaste meit ja meijä Seora muistetti ja kratuleeratti. Rauman kaupungin helssaukse 

ja paksu lahikirja fyäräs paikambääll Rauman gaupungin gultturlähettiläs ja konsul 

Lasse Kempas.  

Jarmo Virmavirta luk meill Helsingin kaupungim bormestar Jussi Pajusen 

girjottama luanikkam breivi. Pajunen muistuttel stää kon guningas yli 460 vuatt takasi 

vaades raumlaissi helppama äskölttäs grundatu Helsingin kaupungi  borvreit 

kaupangäymses Tallinnan borvritten gans. Pajunen sääkräs, ett hyvi Helsingin borvri 

jo tanäpäm bärjävä. Stääki hän fundeeras et raumangiäl on gyll yks Helsingi 

alumberäsist kiälist. Sillal oikke.   

Kyll ainaki etumaisis penkeis istuva vauhkotliva silmä ymbyrjäisink, ko salihin 

dröömäs äiji sydvästip pääs ja tranusiva peräsäs rauttiämbalast. Hef ferklaarasiva 

seikkiäll raumangiälell, ett heijän däydys tuad malliksi ja täytteks palane vanha 

Rauman rauttiät et saadais se Länsmetro joskus reedaha.  Kyll mes sitt jo huamatti, ett 

Nortamo Seoram boja oliva lukenn nuukaste Länssuami ja tykkäsivä omal lystelisellt 

tavallas avitta meit. Lahjast tul kyll sitt viäl lissä lysti juhlitte jälkke: pirsisaföör ol 

peljästynp pualkualluks, ko hän äkkäs, ett kappal rauttiätäkkin darvittis ottak kyytti.  

Em mnää millä jaks, hän valitt, mut sillo frou olderman sylk koorihis ja nost 

kiskongapplen gyyttin gon dyhjä vaa. Niin händ, voima ne ovak ko jyllävä.  

Kyll tulevildakkin oldermanneild käsivoimi vaadita, jo sengin tähde ett Rauma Luku 

lahi Seorall ol kauhja suur puine mosk. Lahjan duaja Raimo Vahanto meinas, ett 

saada luanikkamppi päätöksi, ko nek klokoteta lailsen gokkosel nuijal.   

Nortamo Seora Ossi Paavola luk meill jaaritukse, Virtase Eko pelas harmonikka ja 

ennen gottilähtö klaaratti viäl lotterim balkinno. Kolm tiima laillist huusholli steedaust 

voit – vissi juhlan gunnjaks - Rauman giäle ensmäitte mestri Hjalmar Nortamo 

flikaflika flik, meijä rahapörssivahtin.  Vanhan traditsuuni jälkke juhlam bäätteks 

veisattin gaikin Bäättäjäislaul. -- Ol mar nef fiini juhla! 

Frou olderman ott vanha hallituksen gomendos al 

Vuaskokkouksen jälkke hallitus o valikoin geskudestas jäsene eri doimeihi: 

Suvi Kämäri – Olderman (valikoitti jo vuaskokkoukses) 

Jussi Isotalo– Oorningmestar (Oldermanni varamiäs) 
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Titta Kiuru – Protokollafyärär 

Merja Talkamo – Rahapörsivaht  

Mikko Kempas – Jubileerausmestar 

Hannu Karhuketo – Emänd 

Ari Nortamo – Apuemänd 

Tuomo Saarni – Fundeeringmestar 

Ulla Alanko - Protees 

Jan- Erik Engren -  Protees ( Satakundlaisest Natsuunast) 

Raumangiälen goul 

Raumangiälen goulu Helsingi Väengoulu suajelukses o jatkett. Väengoul o andan 

meill ilmatteks luakkhuanen Gaapeltehtald ja koulmakso o saatt koott Seora 

rahapörsihi.  Keväppualell rehtrin hääräs  Juha Auramo.  

Syksyll goulmukula joudusiva friivahtin gon ei koht löödet sopevaist koulluakka. -- 

Kyll mar te kaikk muistat ett Juha kokko raumangiälissi kirjotuksi virkkeill oleva 

Seoran girja varte. Niit passa kirjotell vaikkas olsiski friivahtis.. 

Träfätti raumlainen senattor  

Raumalt valikoitt senaattor Kristiina Salonen käsk marraskuu lopus parikymmend 

Seora jäsend syynämän, guif fiiniks Eduskunnam byting o reedatt. Mes seorasin 

gapple aikka täysistuntto ennen gom bäästim bullakaffel Salosem bualue oman 

gammarim bualell. Mek kyselin kui Rauma asioi pidetä framill eduskunnas ja annon 

diätvästengi höyde kui asjoi meijä miälestän darvittis hantteerat. Valttiä kahdeksa 

reedamine ja levendämine ol meijän gaikkjatte miälest tärkki asi.  

Hjalmarin gous 

Hjalmarin Gousei jupileeratti laillsen Hjalmarim bäevän, maanandank 20. päevän 

marraskuut. Tällk kertta fiiratti merelist ehtot skuunar Kathrinall. Alos seila 

suvistaikka Raumamerell ja makka talvkaode Helsingis, ens seilpaatthamina möljäs ja 

Kouseitte aikan Kolera-alttas Etelrannas. 

  

Vaikk skandäkk ja reeling oliva valla lumem beitos, meill oll lämmjä sisällp paatis. 

Prokram men merelisis merkeis ja käskettyn viäran ol kommodor Pekka Tuomisalo. 

Hän paohas meill oikke aika tavalls Suomen Purjelaivasäätiöst, skuunar Helenast ja 

muistakki merelisist asjoist. 
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Niingo merellp pruukata, mes sai syädäksen lapskoussi tavalisten drekoolvärketten 

gans. Virtase Ekom bit akkompanjeerat meit harmonikkas gans, mutt kui ollakka, hän 

ja häne hanuris oliva jään Raumall! Kukka ei vissi oll muistans soppi asjast hänen 

gansas. Kyll mek kummingi hyväll humöörill veisasi ussema merimiäsveissu ja saatti 

ai mes siihe eine verra appu tiätomasinan gautt YouTubest. Kaikk olivak kovasten 

dytyväissi nii lapskoussihin go aloksehe ja koko prokrammingi. 

 

Hallitukse doimeist ja Seora jäsenkund 

Hallitus on gokkondun kolm kertta. Lisseks o vahetett sähkposti ja kilistett 

plakkarfoonill nii ett o saatt gaikk asjak klaaratuks .  

Seoran rullaha om brändät 142 jäsene nimi. Uussi jäseni ei kirjatt vuaden 2017 aikan , 

mutt kukka ei pyytän stääkä, ett nimi otetais rullast poijes.  

Murhemiälellt täyty ilmotta, ett kolm Seora jäsend o vuade aikan nukkunp poijes. 

Raum ol kaikillp poisnukkunnuillt tärkki ja rakas asi. Oikke näkyväste Seoran doimeis 

ova oll meijän gaikkjast vanheve ja kunnjaolderman Otto Mikkelä  ja Seoran 

gunnjajäsen Angelita Mattila. Otto ol pitkä aikka ja monellt tavallf fölis Seoran 

doimeis niingo oorningmestrin ja 15 vuatt oldermannin (vanhema oldermanni Olli 

Ojala muistosana ovat tämän glareraukse fölis.) Angelitakin ol hallitukses yhtessen 37 

vuatt, suurema aja rahapörsivahtin ja emändän. 

Seorall ei viimäs vuann oll lainkkam bääreradi, mutt redareit ol sendän gaks:  

Andy Handy, Stella Marketing ja  

Olli Nuotio 

Kunnjajäseniks on gäskett: 

 Kaikkjast vanheve olderman Olli Nuotio 

 Vanheve olderman Olli Ojala.  

 Kaiju Warmemaa 

Maaliskuus 2018 

Tuomo Saarni 

fundeeringmestar 

 

Fölis: Olli Ojalan pitämä muistopuhe Otto Mikkelä maahaspanjaisis 10.11.2017  
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Otto Mikkelä maahaspaniaisis Helsingi Raumlaiste Seoram bualest (niingo muistopuhe) 10.11.2017 

Mnuu osallen on dulls sanno muutmi asjoi Helsingi Raumlaiste Seoram bualest kiitokseks kaikest siit, ko  Seoran 

gunnjaoldermann on dehn meijä Seoran ette.  

Helsingi Raumlaiste Seor on gerjenn jo täyttäs 70 vuatt. Siit ajast melkkem bualek, 30 vuatt, Oodo ol ensiks Seora 

oorningmestrin (1969 – 1984) ja sitt oldermannin (1984 – 1999, yhde vuade siin välis kummassakkin dehtväs) . 

Eik siink kaikk. Oodo frou, Hilkka, ko ei saann elä yht kauan go miäs, ol yhdeksä vuatt Seora hallitukses 

protokollafyärärin ja se jälist viäl proteesin. Hallituksen gokkouksekkim bidetti noitte vuasitte aikan usse – välill 

melkke valla – heijän gotonas.  

Sitt, ko Oodo ol panksuunill ja hänell rupes olema enemä aikka, hän löys uussi toimei. Rauman giäle ringis hän 

gäve uskoste. Itt hän ol Rauma historian gimbus. Vanhatte moottorpaatitte vaiheit hän tutkes ja o niist 

kirjottann. Runoijakki hän rustas. Rauman giäle ringist muista vallangi semse haikkjambualise runon, gon gerto 

suviehtoist Suvandolan drapuill – Suvandola ol Mikkelä huvila (”suvilyst”) likellt Toisem Betäjäkse ulknokka se 

etelrannall. Stää paikka häm bit reedas. Olen guull, ett se olis Meripelastusseoran gäytös nyk, kon gaupung ott 

sen omakses siink kohinas, ko hamin vallott ja melkke hävitt Kolmanem Betäjäkse. 

Meri ol Oodollt tärkki. Mnää olen gummingi mond kertta funderann, ete se, ko Unto Koskela o fiinist auningoinn 

ja kirjottan: ”Mert eniten eloss rakastin” – olt tott ko joskus hetke aikka. Kyll meill raumlaisillakki sendäm 

bruukka oll muitakkin gaikkjast rakkaimppi. Ja nii ol Oodollakki. Mutt mnää en händ eng häne nuaruttas muist 

ilma mert. 

O iha luanolist, ett Oodo ol meijä Seora oorningmestar, sill ett hån ol oorningi, niingo järjestykse, ihmne. Seora 

hallitus ei ol viäläkkä mahtannp pääst Seora omasuden gataloogin gans pitemällk, ko Oodon dekemä 

”omasudem bundar” vuadeld 1999 taikk 2000 o. Hän styyräs protokolla oorninkki silläkkin davall, ett Seorall o 

flaku, vaakun, monengaldassi kunnja- ja tunnusmerkei ja oma isänän daikk emänä vimppel. Tämssi kaikki hän sai 

toimeks. Kaikkjast muistettavin mahta kummingi olls se pyst, ko o Helsingi Vanhaskaupungis Helsingin 

grundamisem bysti viäres. Sillon, go Helsing täytt 450 vuatt, tahto sannok kesäkuus 2000, Porvon, Dammsaare, 

Ulvila ja Rauman gaupungitte yhtenem byst paljastetti se muistamiseks, ett meijä Helsingin grundamise aikkanen 

guninkkan, Vaasan Gyär, ko muutongim bit valdkunnas kova kuri, komens näitten gaupungitten golmane säädy, 

porvri, henges uhall muuttama huushollis ja toimes Helsinkki, vaikk sitt viäl tarvittingi yli 250 aastaikka, ennengo 

Helsingist ol pääkaupungiks.  

Raumallp päi Oodo pit monellt tavall yhteytt. Nortamo-Seoras hän ol fölis ja melkke loppu saakk häm bit huald 

Suvandolast. Nortamo-Seoram bualest o nykki ainakin gaks besätningi jäsent täällf fölis. 

Oodo ol jämt ja raohline. Sillt tavall hän sai asjak klaaratuks. Ny hän, meijän gunnjaoldermannin, o seilann 

viimässe haminahas. Hän opett meillk, kui raumlaisutt täällp pääkaupungis päi voidam bittä virkkiän ja arvos ja 

viäd ettippäi. Hän pan doimeks ja sai toimeks. Suurek kiitokse hänell ja häne likeläs elänyill ihmsill.  

Helsingi Raumlaiste Seora osaott teijä suruhun! 

Olli Ojala 


